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DAĞITIM YERLERİNE

 
Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi "Türkiye Yüzyılı" bilinci ile yetiştirdiğimiz bu süreçte

eğitim ve öğretimin yalnızca okul duvarları ile sınırlı kalmadığı bir gerçektir. Bu farkındalıkla
öğrencilerimizin, milletimizin kadim değerlerinden yardımlaşma, dayanışma, millî birlik ve beraberlik
şuuruyla yaşadıkları topluma karşı duyarlılıkları yüksek erdemli bireyler olarak yetiştirilmesi öncelikli
hedeflerimizdendir. Bu hedefler doğrultusunda hazırlanan Maarifin Yüz Akı Dergisinin ikinci sayısında,
öğrenci, öğretmen ve eğitim yöneticileri tarafından gerçekleştirilmiş sosyal sorumluluk faaliyetlerine yer
verilmiştir. Gazi ve şehit yakınlarına gösterilen vefanın yaygınlaştırılması, sıfır atık farkındalığının
kazandırılması, millî, manevi ve kültürel değerlerin geliştirilmesi, eğitimden kopan çocukların okula
kazandırılması, israfın önlenmesi ve tasarruf bilincinin geliştirilmesi gibi önemli sosyal sorumluluk
faaliyetleri dergide yer alan çalışmalardan bazılarıdır.

Bu kapsamda, dergide yer alan sosyal sorumluluk faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasını sağlamak ve
söz konusu faaliyetleri eğitimin tüm paydaşlarının istifadesine sunmak amacıyla 

 adresinde yer alan Maarifin Yüz Akı Dergisinin ikinci sayısına il ve ilçesgb.meb.gov.tr/maarifinyuzaki2/
millî eğitim müdürlükleri ile okulların resmî internet sitelerinde yer verilmesi ve ilgililere gerekli
duyuruların yapılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:
B Planı

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Adres: Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar ANKARA
Telefon No: (312) 413 27 60      Belgegeçer: (312) 418 64 01
e-Posta : sgb@meb.gov.tr        İnternet Adresi :https://sgb.meb.gov.tr
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Yasemin ARSLAN
Şef

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: F59C15B5-2C71-4C58-9EC3-3603B44215E4 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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